С решението съдът е осъдил Национална агенция по приходите да заплати на „Стейпи 2“ ЕООД, ЕИК 200546916, със седалище и адрес на управление гр. П., бул.“Дунав“ № 42, ет. 7, ап. 20, представлявано от управителя С.Ч, разноски по делото по компенсация за всички инстанции в размер на 4 417, 91 /четири хиляди четиристотин и седемнадесет лева и деветдесет и една стотинки/лева. 	
	По отношение на отхвърлителната част от жалбата за допълнително определени задължения за ДДС съдът е приел, че ревизионният акт е законосъобразен за задълженията по подписани фактури съгласно заключението на вещото ли;е в размер на 8 245, 20лв., по фактурите издадени от „Вадис 2001“ ООД в размер на 379, 10лв.